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Warszawa, 15 grudnia 2020 r. 

KZGW/KGF/133/2020 

KAZ.2810.16.2020(9) 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Budowę i wdrożenie Zintegrowanego 

Systemu Informatycznego klasy ERP dla Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie wraz ze świadczeniem Serwisu Utrzymaniowego i Usług Rozwoju”  

(nr zamówienia: KZGW/KGF/133/2020). 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na 
podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) oraz 
zawiadamia, że dokonuje zmiany treści SIWZ. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami i zmianą 
treści SIWZ. 

PYTANIE 255 
Dotyczy: 
OPZ "Ośrodki podstawowy oraz zapasowy zlokalizowane są w profesjonalnych Data Center 
zapewniających niezbędne bezpieczeństwo Systemu w zakresie dostępu fizycznego oraz dostępu 
do energii elektrycznej." 
Pytanie: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia UPSów, czy posiada niezbędne urządzenia, które 
pozwolą zapewnić pracę w maszyn? W przypadku potrzeby dostarczeni UPSów, czy będą one 
montowane w szafach rack razem z dostarczonym sprzętem czy Data Center posiada inne 
pomieszczenie na zasilacze z do którego musza być dostarczone specjalne modele? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 255 
Zamawiający wyjaśnia, iż nie wymaga dostarczenia UPS-ów. 

PYTANIE 256 
Dotyczy: 
OPZ "Inne elementy Infrastruktury Sprzętowej niezbędne do prawidłowego funkcjonowania 
Systemu. 
Pytanie: Czy Zamawiający posiada wolne porty pod dostarczaną infrastrukturę, czy potrzeba 
dołączyć przełączniki do zestawu Infrastruktury? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 256 
Zamawiający wyjaśnia, iż nie posiada wolnych portów. W związku z tym Wykonawca zobowiązany 
będzie uwzględnić w swojej ofercie dostarczenie przełączników do zestawu Infrastruktury. 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SIWZ 
w poniższym zakresie:  

ZMIANA NR 61 
W wszystkich miejscach SIWZ, w których występują, Zamawiający zmienia terminy składania  
i otwarcia ofert z dnia 21 grudnia 2020 r. na dzień 22 grudnia 2020 r. Godziny składania oraz 
otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
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